
 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ  № 277 от 27.03.2014 
 
О внесении изменений 

в Порядок представления 

гражданами, претендующими на замещение  

должностей во Внешэкономбанке,  

и работниками Внешэкономбанка 

сведений о доходах, расходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера, 

а также сведений о доходах, расходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного  

характера своих супруги (супруга)  

и несовершеннолетних детей 

 

 

 

 

 

В соответствии с приказом Министерства труда и социальной защиты 

Российской Федерации от 7 октября 2013 года № 530н «О требованиях  

к размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам 

противодействия коррупции, официальных сайтов федеральных государственных 

органов, Центрального банка Российской Федерации, Пенсионного фонда 

Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской Федерации, 

Федерального фонда обязательного медицинского страхования, государственных 

корпораций (компаний), иных организаций, созданных на основании  

федеральных законов, и требованиях к должностям, замещение которых влечет  

 



 2  

за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера», 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

Внести в Порядок представления гражданами, претендующими  

на замещение должностей во Внешэкономбанке, и работниками 

Внешэкономбанка сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  

и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Внешэкономбанка  

от 1 июля 2013 г. № 534 (далее – порядок), следующие изменения: 

1. Абзац первый пункта 12 порядка изложить в следующей редакции:  

«12. В случае непредставления по объективным причинам работником 

Внешэкономбанка сведений о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних  

детей работник Внешэкономбанка направляет в Отдел по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений ДКРДО ДОБД заявление  

с объяснением причин, составленное по форме согласно приложению  

к настоящему порядку.»; 

2. Дополнить порядок приложением согласно приложению к настоящему 

приказу. 

 

 

 

Председатель Внешэкономбанка                                                            В.А. Дмитриев 

 

 

 

 

 

 

 


